
Příloha 1 - Specifikace - „Oprava podlah v zázemí divadla ABC“

Trhání koberce (lepeného) včetně soklů 120 m2 7 000,00

Likvidace starého koberce - skládka 2 200,00

Ruční odstranění uvolněné stěrky 80 m2 7 300,00

Stroj. obroušení stávajicícho podkladu včetně vysátí, Broušení hrubých nerovností a nečistot 120 m2 5 040,00

Penetrování podkladu před stěrkováním 80 m2 11 200,00

Stěrkování podkladů stěrkou do 10mm 80 m2 29 900,00

Strojové obroušení stěrky před pokládkou včetně vysátí 80 m2 2 800,00

Dodání podlahové krytiny zátěžový koberec černý včetně prořezu 10% 132 m2 42 290,00

Lepidlo na lepení koberce 65 kg 4 680,00

Pokládka koberce 120 m2 18 100,00

Manipulace s materiálem včetně dopravy 5 500,00

Nové pochozí mřížky do podlahy 10 ks 9 700,00

145 710,00

Příprava podkladu - opravy betonu, výmoly, praskliny, vadný beton, odstranění staré barvy, 

odstranění nedržících dlaždic - zednické práce 21 000,00

Použití systémového 3fázového postupu od firmy Mapei

Materiál - 1.speciální penetrace základní, 2. penetrace přechodová "můstek", 3.stěrka Mapei

Planitex Basic - materiál na 65 m2 - při síle do 3 mm 21 680,00

Práce - penetrování 62 m2 2 590,00

Práce - penetrace "můstek" 62 m2 2 990,00

Práce - stěrkování - 62 m2 17 500,00

Strojní broušení stěrky 62 m2 2 170,00

Materiál - epoxidy:

Speciální penetrace pro epoxidové nátěry 62 m2 5 580,00

Speciální zátěžová epoxidová barva v síle 1-2 mm  - 62 m2 29 560,00

Práce:

Penetrování pro epoxid - 62 m2 2 790,00

Nanášení epoxidové barvy - 62 m2 12 160,00

Manipulace s materiálem včetně dopravy 7 590,00

Odvoz odpadu, likvidace - skládka 3 800,00

129 410,00

Trhání starého lepeného lina - 32 m2 2 920,00

Odvoz na skládku - likvidace starého lina 1 800,00

Ruční odstanění uvolněné stěrky - 32 m2 3 560,00

Strojové broušení stávajícího podkladu - 32 m2 1 500,00

Zatažení spár, oprava prasklin v podkladu - 32 m2 1 290,00

Použití systémového 3fázového postupu od firmy Mapei

Materiál - 1.speciální penetrace základní, 2. penetrace přechodová "můstek", 3.stěrka Mapei

Planitex Basic - materiál na 32 m2 - při síle do 3 mm 11 880,00

Práce - penetrování 32 m2 1 440,00

Práce - penetrace "můstek" 32 m2 1 440,00

Práce - stěrkování - 32 m2 12 000,00

Strojní broušení stěrky 32 m2 1 120,00

Materiál - epoxidy:

Speciální penetrace pro epoxidové nátěry 32 m2 2 880,00

Speciální zátěžová epoxidová barva v síle 1-2 mm  - 32 m2 17 360,00

Práce:

Penetrování pro epoxid - 32 m2 2 440,00

Nanášení epoxidové barvy - 32 m2 5 550,00

Manipulace s materiálem včetně dopravy 4 200,00

Koberec zátěžový - zázemí jeviště

Místnost - (za střední chodbou) - 32 m2

Celkem Kč bez DPH

Celkem Kč bez DPH

Technické zázemí chodby - chodba kuřárna, chodba k dílně, chodba střed - celkem 62 m2



71 380,00

Souhrn Kč bez DPH 21 %

DPH samostatně

Souhrn Kč včetně DPH 21 %

Celkem Kč bez DPH

346 500,00

419 265,00

72 765,00


